„Gamtos kuprinė šimtmečiui“. VšĮ profesinio mokymo centras „Žirmūnai“.


Edukacinių erdvių kūrimas ir naudojimas. 
Aromatinių augalų daržas. Šalia MC „Žirmūnai“ ir Žirmūnų seniūnijos pradėtas įrengti aromatinių augalų daržas. Aromatinių augalų darže pasodinti Lietuvoje augantys ir auginami valgomi, aromatiniai bei prieskoniniai augalai. Prie kiekvieno augalo yra paruošta identifikavimo etiketė. Aromatinių augalų daržas yra prieinamas visiems vilniečiams ir padės ugdyti žmonių ekologinę savimonę, kurti bei plėtoti žaliąsias edukacines erdves ir sveiką aplinką mieste.

Metodinės, mokomosios medžiagos rengimas.
Parengta medžiaga ir pagaminta 300 vnt. 2021 metų stalo kalendorių. Kalendoriuose yra 13 spalvotų vartomų lapelių, kuriuose be kalendoriaus yra nuorodos apie Vilniaus miesto biologinę įvairovę, maudyklas, žaliųjų atliekų bei didelių gabaritų surinkimo aikšteles. Kalendoriuje taip pat yra įvardijami senieji mėnesio pavadinimai, nurodomos gamtinės šventės ir minėtinos dienos.

Konferencijos.
1. 2020-10-16. Profesinių mokyklų mokytojų ir mokinių aplinkosauginė konferencija „Gesės žolynų taku“, skirta  E. Šimkūnaitės metams paminėti. Nuotoliniu būdu. Išklausyta 11 pranešimų, kuriuos parengė 22 pranešėjai, konferencijoje dalyvavo 78 dalyviai. Konferencija skatino mokyklų bendruomenių ekologinį sąmoningumą, bendradarbiavimą, mokinių komunikavimo kompetencijos ugdymą. 
2. 2020-10-27. Profesinių mokyklų mokytojų aplinkosauginių projektinių darbų konkursas-konferencija „Gerosios patirties sklaida 2020“. Nuotoliniu būdu. Išklausyta 10 pranešimų, dalyvavo 13 pranešėjų bei 56 dalyviai. Tradiciniu tapusio nuotolinio renginio metu gamtos ir socialinių dalykų mokytojai dalinosi gamtamokslinio ugdymo gerąja patirtimi. Konferencijos dalyviai susipažino su aplinkosauginių projektų ir edukacinių erdvių kūrimo bei naudojimo mokymo procese gerąja patirtimi. 

Renginiai.
1. Aplinkos pažinimo diena. Edukacinė ekskursija, kurios metu buvo supažindinama su Žirmūnų mikrorajone ir Verkių RP augančiais saugomais žoliniais ir sumedėjusiais augalais. Renginys vyko 4 val.
2. Sezonų kaita Žirmūnuose. 3 val. paskaita apie gyvosios ir negyvosios gamtos bei Vilniaus kraštovaizdžio kaitą. Seminaro dalyviai sužinojo apie Žirmūnų mikrorajono aplinkos būklę, spinduliuotės poveikį organizmams, ekologinį ženklinimą bei jo svarbą. 
3. 2020-09-24. Seminaras-kūrybinės dirbtuvės „Noriu pažinti, noriu išmokti“. 23 dalyviai. Projekto dalyviai išklausė 1 val. paskaitą kaip interjero puošybai panaudoti antrines žaliavas ir 2 val. atliko praktines užduotis. Kūrybinių dirbtuvių metu projekto dalyviai mokėsi  pasigaminti iš gamtinės žaliavos puošybos elementus ir koliažus. 
Apie projektą: http://www.mczirmunai.lt/naujienos/ 
https://aplinka.vilnius.lt/aplinkosaugineje-konferencijoje-gerosios-patirties-sklaida-2020-nagrinetos-mokiniu-gamtamokslinio-ugdymosi-tendencijos/ 
https://aplinka.vilnius.lt/respublikine-mokiniu-konferencija-geses-zolynu-taku-skirta-habilituotos-daktares-e-simkunaites-100-meciui/.
Projekto metu buvo ugdoma mokyklos bendruomenės ekologinė savimonė ir gamtamokslinis raštingumas, tobulinama aplinkosauginė komunikacija, skatinama aplinkai palankus  gyvenimo būdas.
